
              

 1 

 
 

 

 
Krajský úřad 

 

Číslo Prodávajícího: 2022-03-10/3 
Číslo Kupujícího:     22/SML1810/05/KS/INF 
     
 

 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
k Rámcové dohodě č. 22/SML1810/KS/INF 

na reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje - 3. část: Textilní zboží 
 

 
 

S m l u v n í s t r a n y 
 
Prodávající: 
Attack Promotion s.r.o. 

Sídlo   : Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10 
Zastoupený  : Pavlem TRUKSOU, jednatelem 
IČ   : 27176100 
DIČ   : CZ 27176100 
Bankovní spojení  : Česká spořitelna a.s. 
      číslo účtu: 5705710339/0800 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102083 
Zástupce pro věcná jednání:  
Pavel TRUKSA, jednatel, pokud neustanoví osobu jinou 
telefon   : +420 777 408 111 
e-mail   : recepce@attackpromotion.cz  
Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této Prováděcí smlouvě. 
      

a 
 
Kupující: 
Ústecký kraj 

se sídlem   : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              : Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   : 70892156 
DIČ   : CZ70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ús-
teckého kraje 
telefon,     :   +420 475 657 301,            
e-mail   :   jelinek.j@kr-ustecky.cz   

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a článku 2 Rámcové dohody uzavřené mezi Kupujícím a 
Prodávajícím dne 29. 4. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda" nebo také „RD“), tuto  

mailto:recepce@attackpromotion.cz
mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz


              

 2 

Prováděcí smlouvu 

(dále jen „Prováděcí smlouva"). Pojmy s počátečním velkým písmenem používané, ale jinak 

nedefinované v této Prováděcí smlouvě, budou mít význam jim připisovaný v Rámcové 

smlouvě. 

I. 
Předmět smlouvy a koupě 

 
1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při do-

dávce reklamních předmětů (předmět koupě) dle výzvy Kupujícího na základě uzavřené 
RD. V evidenci veřejných zakázek Kupujícího je tato veřejná zakázka, na základě které je 
uzavírána tato Prováděcí smlouva, vedena pod číslem: KUUK/002611/2022/INV/VZ-
INF/0006. Prodávající se zavazuje, že odevzdá Kupujícímu dále uvedený předmět koupě 
a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a Kupující se zavazuje, že předmět koupě 
převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu. 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

3. Předmět koupě je určen pro účely propagace Ústeckého kraje. 
 
 

II. 
Doba a místo plnění 

 
1. Termín dodání předmětu koupě je do 30ti pracovních dnů od schválení konečné podoby 

vzorku/ů a jeho/jejich brandingu zástupcem prodávajícího.  
2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hra-

dební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.  
 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena je stanovena ve výši 187.500,- Kč (slovy stoosmdesátsedmtisícpětset korun 

českých) bez DPH a 226.875,- Kč (slovy dvěstědvacetšesttisícosmsetsedmdesátpět ko-
run českých) s DPH.  

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran, kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

 
 
  

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto Prováděcí smlouvou 

se řídí Rámcovou dohodou a platným právním řádem České republiky, zejména pak 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve-

řejných zakázek. 

2. V případě rozporu mezi ustanoveními této Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody 

budou mít přednost příslušná ustanovení Rámcové dohody. Tím není dotčeno právo 

smluvních stran dohodnout si v rozsahu, ve kterém to není v rozporu s předcházející 

větou, podrobnější smluvní podmínky, než jsou podmínky obsažené v Rámcové dohodě. 
 

 
 
 
 



              

 3 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této Prováděcí smlouvy bylo rozhodnuto  dne 6. 4. 

2022 na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 006/42R/2022. 
2. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-
ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsaže-
ných v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby in-
formace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: 
recepce@attackpromotion.cz . Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů 
(GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových 
stránkách kupujícího www.kr-ustecky.cz.  

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanovení obchodního zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Kupující ob-
drží 1 vyhotovení a Prodávající 1 vyhotovení. 

 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

 

1. Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Praze, dne……………… 
 
 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Prodávající 
Attack Promotion s.r.o. 
Pavel Truksa 
jednatel 

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman 

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1  Popis, počet a cena reklamních předmětů, které jsou předmětem koupě  

Příloha č. 2  Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího    

mailto:recepce@attackpromotion.cz
http://www.kr-ustecky.cz/


Příloha č. 1.3 ZD: Soupis dodávek včetně specifikace pro 3. část zakázky - Textilní výrobky

Produkt Popis Logo Ilustrační foto
odebíraný 

počet ks

Jednotková cena bez 

DPH

Jednotková cena 

včetně DPH
Celková cena bez DPH

Celková cena včetně 

DPH

triko dámské

jemně zpracovaná 100 % bavlna 

(min 85 % bavlna, 15,5 % 

viskoza), kulatý výstřihmírně 

hluboký ne až ke krku , 

vyztužená lemovka výstřihu,  

min. 160 g/m2, barva: červená, 

modrá a zelená, VEL. M,L,XL výšivka 500 76,50 Kč 92,57 Kč 38 250,00 Kč 46 282,50 Kč

triko pánské

jemně zpracovaná 100 % bavlna 

(min 85 % bavlna, 15 5 viskoza), 

kulatý výstřih, vyztužená 

lemovka výstřihu, min. 160 

g/m2, barva: červená, modrá a 

zelená, vel. L,XL,XXL výšivka 500 76,50 Kč 92,57 Kč 38 250,00 Kč 46 282,50 Kč

sportovní ručník

sportovní mikrovláknový ručník 

MICRO 200g/m2, 80 % 

polyester, 20 % polyxamid, +/- 

500x1000, barva: červená, 

modrá a zelená výšivka 500 104,25 Kč 126,14 Kč 52 125,00 Kč 63 071,25 Kč

kšiltovka

jednobarevná, barevné varianty 

budou zvoleny při objednání, 

tvrdý kšilt mírně zahnutý, 

perforovaná, v zadní části 

přeska, barva: červená, modrá a 

zelená výšivka 500 79,50 Kč 96,20 Kč 39 750,00 Kč 48 097,50 Kč

vesta

unisexová flecová vesta ze 100 % 

polysterového fleecu, gramáž 

cca 280 g/m2 s protižmolkující 

úpravou, vyšší límec, stahovací 

elastická šňůrka ve spodním 

okraji, kapsy na zip, barva: 

červená, modrá a zelená výšivka 315,00 Kč 381,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

multifunkční šátek

barva: červená, modrá a zelená, 

polysester, min. 140 g/m2, vel. 

M, L, Xl výšivka 500 38,25 Kč 46,28 Kč 19 125,00 Kč 23 141,25 Kč

187 500,00 Kč 226 875,00 Kč

reklamní předměty budou opařeny logem dle požadavku 

objednatele, forma: dle materiálu a domluvy  (gravírování, laser, 

transfer, tampotist, sítotisk, výšivka atp. ), logomanuál poskytne 

zadavatel vybranému dodavateli

!!!! v tabulce je u jednotlivých reklamních předmětů uvedeno 

předpokládané množství odebraných ks, které však nezavazuje 

zadavatele k odběru uvedeného množství ks,  pro stanovení 

jednotkové ceny odběratel garantuje, že bude odebráno 

dílčími objednávkami min. 100 ks 



Údaje platné ke dni: 25. června 2024 03:54 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 102083

Datum vzniku a zápisu: 30. srpna 2004
Spisová značka: C 102083 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Attack Promotion s.r.o.
Sídlo: Praha 10, Hyacintová 3222/10, PSČ 10600
Identifikační číslo: 271 76 100
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  PAVEL TRUKSA, dat. nar. 25. srpna 1965

K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 30. srpna 2004

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: PAVEL TRUKSA, dat. nar. 25. srpna 1965

K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: LUCIE TRUKSOVÁ, dat. nar. 21. února 1975
K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


